ИИ‘ментанионного
еспечения анпарата
льства Тьерской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ6 › реееарье. 20е2т,

Го рациочный №БА

Упр

Праг

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №343-ни

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 336-ни

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 336-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным—предприятием  «Жилищно-коммунальный—сервис»
Осташковского городского округа, для потребителей муниципального образования
Тверской области Осташковский городской округ на 2023 - 2025 годы» следующие
изменения:

1) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Жилищно-коммунальный сервис» Осташковского городского
округа, для потребителей города Осташкова (ул. Мира,д. 2) муниципального образования
Тверской области Осташковский городской округ» приложения | изложить в новой
редакции (приложение 1);

2) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Жилищно-коммунальный сервис»
Осташковского городского округа, для потребителей города Осташкова (ул. Локомотивная)
муниципального образования Тверской области Осташковский городской округ»
приложения 3 изложитьв новой редакции (приложение 2);

3) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Жилищно-коммунальный сервис» Осташковского городского
округа, для потребителей города Осташкова (ул. Озерная)
муниципального образования Тверской области Осташковский городской округ»
приложения 5 изложить в новой редакции (приложение 3);

4) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Жилищно-коммунальный сервис» Осташковского городского
округа, для потребителей поселка Южный (Пеновское шоссе, д. №
муниципального образования Тверской области Осташковский городской округ»
приложения 7 изложить в новой редакции (приложение 4);

5) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Жилищно-коммунальный сервис»
Осташковского городского округа, для потребителей для потребителей деревень Жданово,
Заречье, Новые Ельцы, Сорога, Хитино и поселка Сиговка муниципального образования
Тверской области Осташковский городской округ» приложения 9 изложить в новой
редакции (приложение 5).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской 5 К.С. Рощин

«

5<°0ССГ1Е

оИ

-

-

-

-

°

Е

$50500

гея

|/'9АЧ

‘фидеь

-

-

-

-

-

‹

$605:90`05

и

ичньозе1>онго

89

8655

$6010"

_

_

_

_

.

УСОССГЕ

оп

89

3655

700-102

ия.

1/99

«фифе

-

-

-

-

-

.

$505:90'0$

оп

имнвовеоонио

8279975

7205-10102

-

-

-

-

.

‹

ЕСОССГЕ

ОИ

игех

04

“фиат

84

99

26051102

имньоаеиоонго

эиноноен

Ао

оюхэпо4ол

<

-

СОССТЕ

ОН

0405980311130

-

-

-

-

-

18:17

$205:10`10

2

ига,

|/`0^4

‘фил,

«эияфзо

иманчиенАииох

-

-

-

-

-

.

<20С:90-05

оц

ичньоавизонио

-онтикижЖ»

89

8655

$50510"

АИ

-

.

.

_

_

.

УС0ССГТЕ

ОИ

89

8657

7200107103

ига,

1/т9АЧ

‘фи

-

-

-

-

-

.

$7505:90`05

оц

изньояе1онио

89

$00С1010Э

-

-

.

-

.

СОС

СТТЕ

и

иле

1/'ОАЯ

"фиавл

-

82

995

560501105

имчнночелоонио

винэвошУтоп

эйзхо

оп

вофиде1

иипеипнофэффип

вивло1Коло

эвьАио

а

ионэлиоэдлон

вт

м

01

6

8

Е

9

5

ФР

$

С

1

Чви

ичннев

Ио

‘азия

Ио

‘ау

Ио

`ахуля

Ио

‘а/я

иипезине

о

иоизАЧииАлэ4

и

-одипАэ4

01

этча>|о°Етог

0*/

10

рог

сю

сои

срю

в1оЯ

по|

вфидел

пиа

инея

они

м

и

и194120

изинаиает

4еи

ичн4о910

н

5

зА@хо

иозогодол

нихэчояиие120

илзегоо

иохэ4эя

1,
вине

08400

олончиепипинАи

(<
т
‘вби

и)

ввожшео0

подол

ноголиоэйхон

вит

“ез4амо

олохонойол

олояэяояте12

0)

«оия4зэ

ичичиенАииох-онтигиж»

изикийнкоди

инанаетинА

инчнчивиининки

оиовхэдито

‘отилаэне

оХаогнал

ен

чфидет,

ИН-958

№

с<0сТГ

с
то

иловгоо

иояодэя

|,
ЛЕа

Авехийи

х

Г

эинэжоги@

|»

ИН-ЕфЕ

5М

$00

°СГ90

10

итовгоо

иохэ4эят,

ЯЕа

Азехиди

я

|
эиножонийа

|

*

5<0ССГТЕ

оИ

-

-

-

`

.

82685

$50С'10'103

ия

ОА

«фиав

-

-

-

-

-

в

$505'90'05

оп

ичннозегэонго,

28

9662

$50<10'10

2

-

-

-

-

-

*

УОССЕЕ

и

289665

70010103

илах,

1/`9^А

‘фиаеь

-

-

-

-

-

‹

700С'90`0$

и

инньояе1эонто)

ЕС

750510102

-

-

-

-

-

«

Е0ССГТЕ

ОИ

гея

1/0АЧ

‘фидет

СЕ

РЕ

АНА)

ичнвояв1зонио

зинаизэен

ваАхо

олохонодол

<

`

5<0ССГТЕ

ОН

оюхэнохие0

-

-

-

`

.

08

516

$20<'0'10

3

иг2я

_|/`9А4

‘фифег

«эиз

фо

ианчиенАиийоя

-

-

-

-

-

и
СбЬ

$50С:90'0$

оц

имньояе1онио

-онтиниж»

$50С10`103

ПАЙ

-

-

-

-

-

‹

УсОССГ1Е

оц

8
555

$40С10'103

ие

ОДА

“фиЧв

-

-

-

-

-

:

700С'90'`0$

оп

имньозезонио

ЕР

750С'10`10

>

-

-

-

-

-

18°

СТ9р

00

ОП

тех

|/“о^а

‘фид

<0ССТ

105

ичньовезониО

винавоигято

эхо

он

чофи@е1

иипеипнодэффит

киа1э1Аэ1о

эевАио

а

иэгэлиоэаои

ай?

"|

01

6

8

Е

9

$

Ф

Е

<

1

Чеи

ичннеа

Ио

‘вам

Ио

‘азия

Ио

‘аж

О

‘чих

м

а

к

|1

-оЧипАтоа|0°Стэтичво|0°стои

0
аю|0-4

от

с°с1ю|<°бои

сю

то

о.

ефидел

пиа

и
м

ине

И

и

и94120

иэиноичеи

4ви

иян

090)

зономиеН

9

1АЧхо

иохоновол

инхоя0х

8120

иловгоо

Ноходоя

т,

кинечосе400

олончиепипинки

(ввнаитоиохо[

К)

вяояте120

игофдол

иэколиоздлон

ви

ва

Аахо

олояэнодол

оломочохя

18120

«ия

шанчигенАииох-онтигиж»

изилкидигойн

ичндетинА

итчнчивиипинди

оКиэвхэки:о

‘оилЧоне

оаогнол

ен

чфнает,

ИН-9

56

5
сост

ГС

то

илэегоо

иохо4эч

|,
Хеа

Азехиан

я

$

эиножони

|»

ИН-ЕУ

5

$5090

10

итоеиоо

иояо4эя

|
ЯЕа

Азвхийи

я

с
зиножониа

|

«

$<0ССГЕ

ОН

-

-

-

-

-

82685

$505'10'10>

илех.1/'9КЧ

фифвь

-

-

-

-

-

-

$505:90'0$

оп

ичньочезонио

989662

5010103

-

-

_

_

_

‹

УСОССГТЕ

ОН

28

966

70051010

иле.

1/'9А

чфибе

-

-

-

-

-

-

750<'90'05

00

иньоченонго

СЕ

$00С10"103

-

-

х

-

-

.

501

и

таз.

1/7ОАЧ

"фифег

СЕ

УС

520110

имньовеаронго

ЗинаизэеН

влАЧхо

оюхого4ол

<

-

АЕ

ОН

оюхояохите20

-

-

-

-

-

71

5892

205:10`102

ие

[/^9^4

‘фиде

«ине

ичнаиенАииох

-

-

-

-

-

в

$50290`06

би

ичнвонеглонтО

-онтиниж»

$50<`10'10

2

ПАИ

и

-

_

_

_

р

СОСТ

ОН

9
8

750510103

ига

1/94

фиав

-

-

-

-

-

.

25005'90'05

оп

ичнвочезонито

(969

$С0С'10'103

.

.

.

.

.

ЕСОССГЕ

би

гих

1/9ла

‘фидеи

-

16

569

сес

ичнвонезоонго)

винного

энохо

ои

чофибе1

иипеипнадэффит

вия121А210

овьАио

в

иэкэтиоэдон

ви

1

01

6

8

ГА

9

5

7

$

С

|

4еп

ианНнНеЯ

о

`ях/лх

Ио

"ахулх

и

“Чу

и

"Чи

иипеБИНВ

0

АдииА.

Эа

и

-одипАпэЯ|061

эпичао|0°стон

0‘
аю|0

он

сб
лю|сок

саю

эпоЯ

по

эфидеь

из

ы

оне

и

и

и
и
4120

иэинагает

аеи

ичн4о910)

ы

№

лАахо

иохэнодол

иияэчоше120

ировиоо

ноэдоя

|,
винен05е

400

олончизпипинАи

(вен@эЕО

‘1гА)

вяохше120

еГобол

ноголиоэйлон

ви

‘влА@хо

оложэго01

0402909116120)

ИН-958

в
с<0сТГ'$

С
10

итэегоо

иохаэя

|,
Са

Авехийи

х

$
эинэжони

|»

ИН-ЕуЕ

5

$00С`СГ`90

10

итоеиоо

иоядэя

|,
Са

Азехии

я

$

эинэжони

«эияйээ

ичичиенАииох-оншигиж»

изнакийнгоди

иичнавгинА

ипчнагепипинАи

одизехэхнио

‘оил4эне

о

Каогиол,

ен

чфиает,

«

$80065

550

ои

$<0<`20'10

>

ие,

[/`0^9

‘фидег

_

_

.

.

.

.

$605'90`05

оп

ичньоявазонио

28

9665

$2010"

-

-

-

-

-

.

УСОССГТЕ

ОН

28

9665

$50210"10

2

игех

044

‘фиавь

-

й

-

-

-

.

$505:90`0$

0и

ичнвовелоонио

Е

У20С10'102

-

-

-

-

-

.

ЕС0ССГТЕ

ОИ

ие

ола

‘фиде

СЕРЫЕ

220С<103

ианьовезонио

эиноиээеН

в4Адхо

оложото4о

<

-

50-Е

би

0404980118120

-

-

-

-

-

06

059.

$505:10`10

2

иех1/`оАа

‘фидел

«эиз42о

ичняиенАииоя

-

-

и

-

у

С

$205:90`0Е

оц

ичнвочеронпо

-онтиниЖ»

ИР

170

$50210102

ПАЙ

-

-

-

-

-

‹

РОСС

ОИ

7’

108

$<0С`10"102

ие.1/'0АЧ

фифв

-

р

-

-

-

.

7205:90`0$

оц

ичньовв1онгО

65

0829

7202-10`10

-

.

.

.

.

:

ЕСГ

ТЕ

ОИ

гея

|/^ола

фид.

66

08/9

220110

>

ичньовеонго

винэношутон

экохо

оп

вофифе1

иипеипнэдэффит

киа1э1Аэлю

эвьАио

я

иээтиоэдон

в7

т

01

6

8

2

9

5

р

Е

с

1

аеи

ианнея

Ио

‘ах

И

ях

из

"азия

и

‘ая/лх

иипезине1ао

иоиэАаииАлоа

и

-одипАтэ@

0°Етэпияа»|0°6тои

о‘
лю|0°д

ом

ею

сои

рю

тоя

по,

1

фидер

виа

 иневононив

|
п

и

и194120

изиногаеи

4еи

ичн90910)

8

Ао

иохэкодол

инхэяох

120

иловгоо

иоэЧэя

Т,

вине

а0:8400

олончггеципинАи

(№

‘эээот

эохононой)

ичнжоТ

вхгоэоп

изгатиоэйтон

вии

°ваАхо

олохогоЧол

олояэяояе120

«эия4зо

ичичиенАииох-оншигиж»

изилкиднтоди

ипчнавтинА

ичичеенипинАи

оАиовхэдило

‘озил4эне

оАяогиал.

вн

тчфиае

т,

ИН-9СЕ

бМ

СОСТ

С
1

илоеноо

иохо9я

|,
ЯЕа

Азвхиди

х

[
эинэжоги@

р»

ИН-ЕУЕ

вм

650С`СГ90

10

илоеиоо

иохэ4эя

1,
ЯСа

Аявхийи

х

ф

эинэжониа

«

955685

$<0ССГТЕ

ОН

$205'[0'10

3

ига,

|/`9^4

‘фиЧел

_

_

_

_

_

‹

$505`90'05

ои

ичньовеиоонио,

98

301Е

$00С'10"10э

-

-

-

-

-

‹

УСОССЕТЕ

ОИ

98

3016

$505`10`10э

игез.

1944

‘фифе

-

.

.

.

у

С

$505С:90'0$

оц

имньовегзонио)

9:8

70010102

.

.

.

.

.

‹

ОССЕ

ои

ие.

]/^9АА

‘фиаеа

55

9:85

ос

гто

3

имньове1онио

ЭИНЗИЗЕН

в1Адхо

оложоподол

<

.

с0ССГИЕ

он

0109я0х11120

-

-

-

-

-

ДЕ

РССЬ

6502-10102

пех

|/'9Аа

‘фиаел

«ия

ичнчиенАииюя

.

й

_

-

у

.

$202-90`05

0и

имньовегоонио

-онтииижЖ»

м
015%

650510103

ПАЙ

-

-

-

-

-

.

УОССГТЕ

ОН

4
0155

$50000

2

ивз.1/10А9

фибе

—

_

_

_

й

.

7205-90`0Е

0

имнвоввзонно

86

900С10103

.

.

.

.

.

‹

5ОССГТЕ

ОИ

вх.

/9Аа

‘фиде

18

168

<60ссг10э

ичнвоявгронто

винавопгои

эиэхо

оп

зофи@е1

иипеипнадэффит

кив11АЭлю

эвыКио

я

иэнэлидэдаюи

в
7

т

[о

6

$

1

9

$

Ф

Е

с

|

ен

ичннея

и

"аул

Ио

"ях

иэ‘аямх

и

ях

И

-одипАнаа

О‘срэтича>|0°стог

о
1ю|дд
ог

9
1ю

сои

сю

тоя

по]

ефифет

гиЯ

иипевинелаю

нокоКаник9д

Ди

и

ич4120

изинопаен

Фен

и19чн90910

ен

5№

дА@хо

нохэгодол

иняэвозитеио0

иловгоо

иохэЧэч

у,

винея0Ее

400

олончигепипинАи

вузолио

вягозоп

и

онилих

10407)

ччичиу

эчяон

‘эчьэ4е$

‘овонегук,

чначадэт

иэголиозатоп

вит

ноголиоэйтон

кит

еАхо

оломонодол

олояэаояше120)

«оиз@з»

ичнчиендииох-онтиги

уж»

ионткидигойн

илчнаелинх

ипанчгепипинди

одиовяодито

‘иилэне

оАаокиои.

вн

1чфиае

1.

ИН-9

Е
6

ССОСТГос

то

иловиоо

иохоЧэя1,

Уса

АдвхиЧн

я

6

эинэжони

1»

ИН-ЕУ$

5

560ССГ90

10

итоеиоо

иох242я

|,
Ха

Азехийи

х

$
эинажони

|